[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
2017                                                                                                        №
с. Бирофельд

Об  обращении в избирательную комиссию Еврейской автономной области с ходатайством о принятии решения о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Обратиться  в избирательную комиссию Еврейской автономной области с ходатайством о принятии решения о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на территориальную избирательную комиссию Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на весь срок  ее полномочий.
	2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Еврейской автономной области.
2
	3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
	4. Настоящее решение вступает в силу  после дня его   официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Бирофельдского сельского поселения, adbirofeld@mail.ru.

 Председатель Собрания депутатов                                                      Л.Х. Ворон